WYBRANE DANE FINANSOWE RAIFFEISEN BANK POLSKA S.A.

tys. PLN

Przychody z tytutu odsetek

Wynik z tytutu odsetek

Przychody z tytutu prowizji i optat

Wynik z tytutu prowizji i optat

Zysk brutto

Zysk netto

Dochody catkowite netto

Przeptywy $rodkéw pienieznych z dziatalnoséci operacyjnej
Przeptywy srodkéw pienieznych z dziatalnosci inwestycyjnej
Przeptywy $rodkéw pienigznych z dziatalnosci finansowej
Zmiana stanu $rodkéw pienieznych netto

Zysk przypadajqcy akcjonariuszom Banku na jedng akcje zwyktq
(w PLN i EUR odpowiednio)

Rozwodniony Zysk przypadajqcy akcjonariuszom Banku na jedng
akcje zwyktqg (w PLN i EUR odpowiednio)

Aktywa razem

Kredyty i pozyczki udzielone klientom

Zobowigzania wobec bankéw i pozostatych monetarnych instytucji
finansowych

Zobowigzania wobec klientéw
Kapitaty razem

taczny wspdtezynnik kapitatowy (%)

Kursy przyjete do przeliczenia danych finansowych na EURO

tys. EUR

Za rok obrotowy Za rok obrotowy Za rok obrotowy Za rok obrotowy

konczqcy sie

konczqcy sie

konczqcy sie

konczqcy sie

31 grudnia 2015 31 grudnia 2014 31 grudnia 2015 31 grudnia 2014

1634379
934 891
668 250
573 830
207 034
160 075
211 665

-8 562 639
8741 655

-176 651
2 365

645

645

tys. PLN

Na dzien

1864715
1084 662
668 854
575113
404 488
314138
276 876

13 608 233
-11190 975

-2 187 065
230193

1291

1291

Na dzien

31 grudnia 2015 31 grudnia 2014

56 168 703
33 689 146

7 935995
38754 180
6247 761
14,95

53521 003
34716 952

11 242 801
33764 529
6 036 096
13,93

390 551
223 402
159 685
137 122
49 473
38 252
50 579

-2 046 129
2 088 906
-42 213
565

154

154

tys. EUR

Na dzien

445114
258 912
159 658
137 281

96 553

74 986

66 091
3248 331
-2 671323
-522 060
54 948

308

308

Na dzien

31 grudnia 2015 31 grudnia 2014

13 180 501
7 905 467

1862 254
9 094 023
1466 094

14,95

12 556 836
8145122

2 637 731
7 921 669
1416159

13,93

Pozycje rachunku zyskow 1 strat, sprawozdania z catkowitych dochodow oraz sprawozdania z przeplywow
pienieznych — kurs liczony, jako $rednia kurséw NBP, obowigzujgcych na ostatni dzief kazdego miesigca roku

201512014, odpowiednio: 1 EUR = 4,1848 PLN i 1 EUR =4,1893 PLN.

Pozycje sprawozdania z sytuacji finansowe| — kurs $redni NBP na dzien 31 grudnia 2015 roku: 1 EUR = 4,2615
PLN oraz na dzien 31 grudnia 2014 roku: 1 EUR = 4,2623 PLN.



